MUN IC ÍPIO DE LAR AN JEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete da Prefei ta Municipal

    PORTARIA N.º 174/2015

     A PREFEITA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO
SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX, da Lei
Orgânica do Município, RESOLVE REINTEGRAR AO QUADRO DE PESSOAL o
Servidor o Sr. FLORI VALDEMAR HERMINIO, Portador da Cédula de Identidade
RG de n.º 2.352.533-0 PR, Auxiliar de Manutenção e Conservação II, Nível (A-03) do
quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal, a contar de 01/07/2015 em razão do
término da Licença para Tratar de Assuntos Particulares concedida através da
Portaria de n.º 193/2011 de 01/07/2011.

     Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do
Sul - PR, 06 de Julho de 2015.

Sirlene Pereira Ferreira Svartz
Prefeita Municipal